

2022-2023 YAKEM Faaliyetleri

Bilimsel sanatsal üretime ilişkin faaliyetler

Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi iç ve dış paydaşlarla/ paydaşlara yönelik faaliyetlerle bilimsel/sanatsal üretime katkı sağlamaktadır. İlgili dönemde gerçekleştirilen faaliyetler şöyle sıralanabilir.

12 Ocak 2023 tarihinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı desteği ile Başkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) tarafından Ankara Ticaret Odası (ATO) iş birliği ile yürütülmekte olan Mesleğim Kültürüm: Kültürel Üreticiler için Girişimcilik ve Kariyer Gelişimi Projesi kapanış töreni saat 11.00'de Ankara Ticaret Odası Fuaye Alanı'nda gerçekleşmiştir. Kapanış törenine Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu, Telif Hakları Genel Müdürü Ziya Taşkent, ATO İnovasyon Danışmanlık Eğitim (IDEA) A.Ş Genel Müdürü Gaye Yardımcı, Çankaya Kaymakamı Murat Duru, Başkent Üniversitesi'nden öğretim üyeleri ile birçok davetli katılmıştır. Başkent Üniversitesi YAKEM'den Doç. Dr. Nihan Gider Işıkman ve Dr. Erman M. Demir Mesleğim Kültürüm projesinin hedeflerinden bahsederek internet sitesinin sunumunu gerçekleştirmiştir.

7 Şubat 2023 tarihinde, Başkent Üniversitesi YAKEM ile Bilkent CYBERPARK arasında İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. YAKEM'in yaratıcı kültür endüstrileri (oyun, görsel sanatlar, tasarım, radyo/TV ve sinema, müzik, kültürel ve doğal miras; performans ve kutlamalar; görsel sanatlar ve el sanatları; kitaplar ve basın; iletişim, görsel işitsel ve interaktif medya, medya ve eğlence yazılımları; tasarım ve yaratıcı hizmetler) alanlarında sahip olduğu bilgi birikimi ve kurumsal deneyimi kullanarak, Bilkent CYBERPARK'ın sahip olduğu teknoloji girişimleri ve dijital iş modelleri sayesinde YKE girişimciliğinin geliştirilmesine yönelik kültürel, sosyal, akademik ve eğitsel amaçlı çalışma, etkinlik ve projeler geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

22 Mart 2023 tarihinde, CyberCulture: Dijital Kültürel Girişimcilik Kuluçka Merkezi Projesi Kapanış Toplantısı T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya Taşkent, Bilkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erdal Erel ve Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu'nun katılımlarıyla beraber Bilkent CYBERPARK yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir. Yaratıcı kültür endüstrileri alanında kariyer planlayan genç girişimcilerin ve sanatçıların dijital kültürel girişimcilik ile tanışmasını sağlayan CyberCulture projesi kapsamında eğitim ve mentorluk süreçlerini tamamlayan girişimcilerin program sonunda ortaya çıkardıkları eserleri, iş modelleri ve gerçekleştirdikleri ticari süreçler tanıtılmıştır.

14 Nisan 2023 tarihinde, Bařkent Üniversitesi YAKEM, ODTÜ bünyesinde bir Sektörel Yaratıcılık Merkezi'nin kurulmasını ve sürdürülmesini hedefleyen ECITE Projesi hakkında, EPTİSA Proje Koordinatörü Belit Ayaydın, Proje Takım Lideri Rasmus W. Tscherning ve Sektör Uzmanı Gela A. Suli ve YAKEM'den Doç. Dr. Nihan Gider Iřıkman ve Dr. Erman M. Demir ile birlikte bir alıřma toplantısı gerekleřtirilmiřtir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlıęı tarafından desteklenen bu proje oyun, giyilebilir teknolojiler ve yeni nesil filmleri aracılıęıyla, yaratıcı endüstrilerde rekabetilięi oluřturmayı ve geliřtirmeyi amaçlamaktadır.

10 Mayıs 2023 tarihinde, British Council Türkiye ekibinden Türkiye Direktörü Gill Caldicott ve Türkiye Sanat Müdürü Cansu Ataman YAKEM'i ziyaret etmiřtir. Yapılan toplantıda Doç. Dr. Nihan Gider Iřıkman ve Dr. Erman M. Demir YAKEM'in Yaratıcı Endüstriler alanında Bölgesel İřbirlięine yönelik hazırlıkları ve arařtırma önerisi hakkında detayları aktarmıřtır. Toplantı sonrasında, British Council Türkiye ekibi, Bařkent Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoęlu'nu ziyaret etmiřtir. Sayın Rektörümüz Bařkent Üniversitesinin uluslararası ve bölgesel alıřmaları hakkında bilgi vermiřtir.

14-16 Haziran 2023 tarihleri arasında Dr. Erman M. Demir, G20 Kültürel İřletme Yönetim Kurumları Aęı'nın ülke irtibat noktası tarafından G20 kültür aęı ülke temsilcisi olarak yetkilendirilen YAKEM'i temsilen, International Talks 2023 kapsamında Kültürel Miras için Gelecek Becerileri (Future Skills for Cultural Heritage) etkinlięine katılmıřtır.

Öęrenmeyi mükemmelleřtirmeye yönelik faaliyetler

Yaratıcı Kültür Endüstrileri Arařtırma ve Uygulama Merkezi iç ve dıř paydařlarla/ paydařlara öęrenmeyi mükemmelleřtirmeye yönelik faaliyetler yürütmektedir. İlgili dönemde gerekleřtirilen faaliyetler řöyle sıralanabilir.

25 Nisan 2023 tarihinde, Dr. Erman M. Demir tarafından Bařkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendislięi öęrencilerine Yaratıcı Kültür Endüstrileri ve Giriřimcilik Semineri verilmiřtir. Seminerde Yaratıcı Kültür Endüstrileri ve Giriřimcilik anlamlar, kavramlar ve profesyonel kariyere etkileri tartıřılmıřtır. Seminerde mühendislik fakültesi öęrencilerine yařam boyu öęrenmenin gereklilięi bilinci, bireysel geliřim/liderlik/yenilikilik/giriřimcilik konularında farkındalık, proje yönetimi gibi bařlıklar hakkında bilgi aktarılmıřtır.

17 Mayıs 2023 tarihinde, Bařkent Üniversitesi Yaratıcı Kültür Endüstrileri Arařtırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) tarafından 4. Yaratıcı Kültür Endüstrileri ve Telif Hakları paneli, Dijital İçerikler ve Telif Hakları alt bařlıęı ile Doç. Dr. Nihan Gider Iřıkman moderatörlüęünde, izgi Studio Kurucusu Yaęmur Aydemir katılımıyla düzenlenmiřtir. Panelde, izgi Studio'nun, içerik üreticilerinin telif haklarını nasıl yönettięi konusunda katılımcılarımıza bilgi vermiřtir.